
令和２年２月２７日 

保護者各位 

学校法人 葵学園 

理事長 新井 悅二 

 

令和元年度卒業証書授与式について 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本校の教育に対し、ご理解、ご協

力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 この度、令和２年３月５日卒業証書授与式の開催に向けて準備を進めてまいりましたが、

行政より新型コロナウイルスの感染拡散防止の関連文書が通知され、また、各種行事が中止

または延期されている状況に鑑み、今年度の式典を取りやめることといたしました。晴れて

卒業を迎える学生、ご家族、関係者の皆さまにおかれましては、この日を心待ちにされてい

たことと存じます。皆さまのお気持ちを考えると断腸の思いではありますが、新たな春を迎

えます卒業生の健康面、安全面を最優先しての判断であることをご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 なお、卒業生への卒業証書授与につきましては、近日中にホームページ上でお知らせいた

しますので、ご確認のうえご対応くださいますようお願い申し上げます。 


